
30 Spr 717/2024 

 
ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE 

Okresního soudu v Přerově od 2. 7. 2024 
 

S ohledem na novelizaci zákona č. 218/2003 Sb., o odpovědnosti mládeže za protiprávní činy a o 
soudnictví ve věcech mládeže (dále jen ZSVM), s účinností od 1. 7. 2024, dochází k níže 
uvedeným změnám v rozvrhu práce. 

T R E S T N Í    Ú S E K 

odd. 1 T, 1 Nt, 1 Ntm, 1 Nc, 1 Td – JUDr. Miluše Hadamčíková – předsedkyně senátu 

Zástupce: 1. Mgr. Tomáš Novotný (vyjma agendy Ntm podle hlavy 
II. ZSVM) 
2. Mgr. Jan Rektor (vyjma agendy Ntm podle hlavy II. 
ZSVM) 
3. Mgr. Jiří Barbořík 
4. Mgr. Karolína Hoderová 

V týmu s JUDr. Hadamčíkovou: 
vyšší soudní úřednice:   Lenka Růžičková 
 Martina Misionová - vykonávací řízení, ochranná opatření a 

obnovy řízení v senátech 2 T a 2 Nt dříve přidělených 
k vyřízení JUDr. Miluši Hadamčíkové 

protokolující úřednice: Marcela Štrbáňová 
Rozhoduje: 

1. Nápad trestního oddělení dle rotačního systému v rozsahu 100 % rozhodovací činnosti 
soudce. 

2. Rozhoduje ve vykonávacím řízení a o ochranných opatřeních ve věcech jí dříve 
přidělených k vyřízení. 

 
odd. 2 T, 2 Nt, 2 Tm, 2 Ntm, 2 Nc, 2 Td - Mgr.  Tomáš  Novotný - předseda senátu 

 Zástupce:    1. Mgr. Jan Rektor 
2. Mgr. Jiří Barbořík (vyjma agendy Tm) 
3. Mgr. Karolína Hoderová (vyjma agendy Ntm podle 
hlavy II. ZSVM)) 

     4. JUDr. Miluše Hadamčíková (vyjma agendy Tm) 
V týmu s Mgr. Novotným:         
vyšší soudní úřednice:   Martina Misionová 
protokolující úřednice:   Vladimíra Šmidová 
Rozhoduje: 

1. Nápad oddělení T dle rotačního systému v rozsahu 90 % rozhodovací činnosti soudce. 

2. Nápad oddělení Tm dle rotačního systému v rozsahu 10 % rozhodovací činnosti soudce. 

3. Rozhoduje ve vykonávacím řízení a o ochranných opatřeních ve věcech mu dříve 
přidělených k vyřízení. 

   
 



 

odd. 3 T, 3 Nt, 3 Tm, 3 Ntm, 3 Nc, 3 Td, 3 Rod - Mgr.  Jan Rektor - předseda senátu  

Zástupce:    1. Mgr. Jiří Barbořík (vyjma agend Tm a Rod) 
     2. Mgr. Karolína Hoderová (vyjma agendy Tm) 
      3. JUDr. Miluše Hadamčíková (vyjma agend Tm a Rod) 
     4. Mgr. Tomáš Novotný (vyjma agendy Rod) 
V týmu s Mgr. Rektorem:         
vyšší soudní úřednice:   Jana Houserková  

Martina Misionová – věci napadlé do senátu 3 Tm od 1. 1. 
2020 do 31. 12. 2020, věci napadlé do senátu 3 T – sudé 
spisové značky – v rámci porozsudkové agendy a 
vykonávacího řízení pravomocně skončené v období od 1. 
7. 2020 do 31. 12. 2020 

protokolující úřednice:    Dana Vančurová  
Rozhoduje: 

1. Nápad oddělení T dle rotačního systému v rozsahu 80 % rozhodovací činnosti soudce. 

2. Nápad oddělení Tm dle rotačního systému v rozsahu 10 % rozhodovací činnosti soudce. 

3. Nápad oddělení Rod za celý soud v rozsahu 10 % rozhodovací činnosti soudce. 

4. Rozhoduje ve vykonávacím řízení a o ochranných opatřeních ve věcech mu dříve 
přidělených k vyřízení. 

 
odd. 4 T, 4 Nt, 4 Ntm, 4 Nc, 4 Td – Mgr. Jiří Barbořík – předseda senátu 

Zástupce:    1. Mgr. Karolína Hoderová 
2. JUDr. Miluše Hadamčíková 
3. Mgr. Tomáš Novotný (vyjma agendy Ntm podle hlavy 
II. ZSVM) 
4. Mgr. Jan Rektor (vyjma agendy Ntm podle hlavy II. 
ZSMV) 

V týmu s Mgr. Barboříkem: 
vyšší soudní úřednice:   Bc. Kateřina Vlčková 

Martina Misionová – vykonávací řízení, ochranná opatření 
a obnovy řízení v senátech 2 T a 2 Nt dříve přidělených 
k vyřízení Mgr. Jiřímu Barboříkovi 

protokolující úřednice:   Romana Kohnová 
Rozhoduje:  

1. Nápad trestního oddělení dle rotačního systému v rozsahu 30 % rozhodovací činnosti 
soudce. 

2. Vykonává řídící činnost jako předseda soudu v rozsahu 70 % své činnosti. 

3. Rozhoduje ve vykonávacím řízení a o ochranných opatřeních ve věcech mu dříve 
přidělených k vyřízení. 

 
odd. 6 T, 6 Nt, 6 Ntm, 6 Nc, 6 Td - Mgr. Karolína Hoderová – předsedkyně senátu  

Zástupce:    1. JUDr. Miluše Hadamčíková (vyjma agendy Rod) 
2. Mgr. Tomáš Novotný (vyjma agend Rod a Ntm podle 
hlavy II. ZSVM) 
3. Mgr. Jan Rektor (vyjma agendy Ntm podle hlavy II. 
ZSMV) 



 

     4. Mgr. Jiří Barbořík (vyjma agendy Rod) 
V týmu s Mgr. Hoderovou: 
vyšší soudní úřednice:   Bc. Kateřina Vlčková 
protokolující úřednice:   Ing. Romana Sigmundová 
Rozhoduje:  

1. Nápad trestního oddělení dle rotačního systému v rozsahu 100 % rozhodovací činnosti 
soudce. 

2. Rozhoduje ve vykonávacím řízení a o ochranných opatřeních ve věcech jí dříve 
přidělených k vyřízení. 

Část rozvrhu práce – Obecné zásady T úseku - se mění následovně: 

Bod 5) bude nově znít takto: 

Věci dětí mladších 15 let – soudní fáze řízení - podle hlavy III. zákona č. 218/2003 Sb., o 
odpovědnosti mládeže za protiprávní činy a o soudnictví ve věcech mládeže (dále jen ZSVM), se 
přidělují do senátu 3 Rod (soud pro mládež). 

Bod 7) bude nově znít takto: 

Věci mladistvých podle hlavy II. ZSMV zapisované do rejstříku „Ntm“ se přidělují postupně do 
senátů 2 Ntm a 3 Ntm s výjimkou vazebních věcí, příkazu k zatčení, příkazu k zadržení, domovní 
prohlídky a prohlídky jiných prostor a pozemků v přípravném řízení, které se přidělují postupně 
do senátů 1 Ntm, 4 Ntm a 6 Ntm, v případě dalšího či opakovaného úkonu ve stejné věci 
přípravného řízení do senátu Ntm, který prováděl první úkon ve věci, s tím, že se přitom 
nepřihlíží k úkonům ve věcech podléhajících utajení. Věci mezinárodní justiční spolupráce se 
přidělují výlučně do senátu 2 Ntm. Soudci senátů 1 Ntm, 2 Ntm, 3 Ntm, 4 Ntm a 6 Ntm jsou při 
tomto rozhodování soudci okresního soudu pro mládež podle zákona č. 218/2003 Sb., o 
soudnictví ve věcech mládeže. 

Věci dětí mladších 15 let – objasňovací fáze řízení – podle hlavy III. ZSVM zapisované do 
rejstříku „Ntm“ – ustanovení právního zástupce - se přidělují podle rotačního systému do senátů 
1 Ntm, 2 Ntm, 3 Ntm, 4 Ntm a 6 Ntm postupně po jedné věci vzestupnou řadou počínaje 
senátem 1 Ntm, v případě dalšího či opakovaného úkonu ve stejné věci přípravného řízení do 
senátu Ntm, který prováděl první úkon ve věci. 

Věci dětí mladších 15 let – návrhová fáze řízení – podle hlavy III. ZSVM zapisované do rejstříku 
„Nc“ – ustanovení právního zástupce - se přidělují podle rotačního systému do senátů 1 Nc, 2 
Nc, 3 Nc, 4 Nc a 6 Nc postupně po jedné věci vzestupnou řadou počínaje senátem 1 Nc, 
v případě dalšího či opakovaného úkonu ve stejné věci přípravného řízení do senátu Nc, který 
prováděl první úkon ve věci. 
 

V ostatním zůstává rozvrh práce bez změn. 

Přerov 1. července 2024 

 

 
Mgr. Jiří Barbořík v. r. 
předseda Okresního soudu v Přerově 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Jana Křupková 
 
 
 
 


